
Na temelju članka 35.b  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15), te 

članka 30. stavka 1. al.10. Statuta Općine Promina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“ broj 10/09, 9/10, 5/11, 3/13 i 8/13), Općinsko vijeće Općine Promina na 18. sjednici  

održanoj 04. kolovoza 2016. god. donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. 

 

Prihvaća se Izvješće o radu načelnika Općine Promina za razdoblje siječanj - lipanj 2016. 

godine. 

 

2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku    

Šibensko–kninske županije“. 

 

 

KLASA: 021-01/16-01/18 

URBROJ: 2182/09-16-02 

Oklaj, 04. kolovoza 2016.  

 

 

                                                                       OPĆINSKO VIJEĆE 

                                                                       OPĆINE PROMINA 

 

 

PREDSJEDNIK :                                                                                                                               

  Danijel Džapo 

                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 


